OF/FINDECT-005/2018
Assunto: Convite Audiência TST – 08.02.0218 – Plano de Saúde

 Bauru/SP, 05 de Fevereiro de 2018.

Ilmo. Senhor
José Rivaldo da Silva
Secretário Geral FENTECT
SDS. Ed. Venâncio V, Bloco R, loja 60
Brasília/DF
70393-900

Prezado Senhor,

Vimos através desta convidá-lo à participar da Reunião/Audiência sobre o Plano
de Saúde da ECT, com o Ministro Aloysio Corrêa da Veiga, a qual realizar-se à na próxima quinta-
feira, 08/02/2018 às 14h30.

Aguardando uma resposta positiva, despedimo-nos com protestos de estima e
elevada consideração.

Atenciosamente,

_________________________
José Aparecido Gimenes Gandara

Presidente

Rua Batista de Carvalho, 4-33 - Piso “A” - Sala 2 - Ed. Comercial - CEP 17010-901 - Bauru/SP

Fone: (14) 3245-4528 / 3245-4538 – www.findect.org.br

	OF/FINDECT-005/2018